

### komşu ve dost Bulgar başvekili Ekselâns Dr. köseivanof

Dün Ankaradan istanbula döndüler

**Başvekil Ankara gazetecilerine beyanatta bulunarak:**  
*İki hükümet arasındaki münasebetler sarahaten dostanedir. Bunun inkişaf etmesi için bütün şartlar mevcuttur dediler*

**Ekselâns Köse İvanof Taksim Cumhuriyet abidesine bir çelenk koydular**

Ankara 20 A.A. (Radyodan)  
Dost ve komşu Bulgaristan Başvekil ve Hariciye nazırı doktor Köse İvanof dün hareketinden önce gazetecileri davet ederek aşağıdaki beyanatta bulunmuştur.

Komşu ve dost hükümet merkezini derin bir mahzuniyet içinde terk ediyorum.

Gerek Cumhuriyetin İsmet İnönünün ve gerekse Başvekil Refik Saydamın gösterdikleri hüsnü kabul beni fevkalâde mütebassis etmiştir.

Huduttanberi halkın gösterdiği kıymetli tezahürata mütebassisim. Yapılan tebliğde de bildirildiği gibi iki hükümet arasındaki münasebetler sarahaten dostanedir. Bunun inkişaf etmesi için bütün şartlar mevcuttur.

Türkiye ve Bulgaristan; müşterek menfaatlerine ve sulhün idamesine bütün gayretleriyle çalışmaya karar vermişlerdir.

Türk matbuatının, Türk Bulgar milletleri arasındaki rabıta ve dostluğu tezyid için müzaharete bulunacağına eminim.

Gösterilen hararetili kabulden dolayı, gerek zevcemin ve gerekse bana refakat edenlerin şükranlarına teşekkür olmaları nızı bir kere daha rica ederim.

İstanbul, 20 a.a. (Radyodan)  
Komşu ve dost Bulgar başvekil ve hariciye nazırı Ekselâns Doktor Köse İvanof kendilerine tahsis edilen hususî trenle bu gün saat 10,45 te Haydarpaşa garına gelmiştir.

**İngiliz kabinesi toplandı**  
**Sovyet Hariciye nazırı Lord Halifax'la görüştü**

Londra 20 A.A. (Radyodan)  
İngiliz kabinesi dün gece Başvekilatte toplanmıştır.

Bu toplantıdan sonra Sovyet hükümetinin büyük elçisi Hariciye nezaretine gelmiş ve Lord Halifax tarafından kabul edilmiştir.

**İngiliz kabinesi**  
**Uzun süren bir toplantı yaptı**

Londra, 20 a.a. (Radyodan)  
İngiliz Nazırlar Meclisi saat 19 dan 12,15 ge kadar devam eden uzun bir toplantıda bulunmuştur.

Bu toplantıda İngilterenin Berlin sefirinin Lord Halifax'a tevdi ettiği rapor teklif edilmiştir.

Muhalefet liderleri ögle zamanı başvekilat dairesine gelmişlerdir.

Bay Chamberlain birmungham sarayına giderek kralla görüşmüştür.

Romanyanın Londra Elçisi Hariciye nezaretine giderek Lord Halifax'la görüşmüştü ve bunu müteakip Polonya Elçisinde hariciye nazırını ziyaret etmiştir.

Muhterem misafirlerimizi istasyonda Vali muavini, emniyet müdürü, İstanbul komutanı, Bulgar General Konsolosu, Bulgar Kolonisi ve kesif halk kitleleri tarafından karşılanmıştır.

Bir polis müfrezesi resmi selâmı ifa etmiştir.

Köse İvanof saat 10 da Haydarpaşa iskelesinden hususî vapurla Tophane rıhtımına çıkmış ve otomobile Perapalas oteline inmiştir.

Başvekil bu gün burada hususî ziyaretlerde bulunacak ve akşam Taksim Cumhuriyet abidesine bir çelenk koyacaktır.

**Vilâyetimiz dahilinde ikinci müntehip seçimi sona erdi**

**Bütün reyler müttefikan Cumhuriyet Halk Partisi namzetlerine verildi**

Altı gündenberi şehrimizde ve vilâyetimizin her tarafında devam etmekte olan ikinci müntehip seçimi dün akşam sona ermiş bulunuyor.

Şehrimizin muhtelif mahallerinde yapılan intihabata, medeni haklarını kullanmayı müdrük olan bütün Mersinliler iştirak etmiş ve seve seve reylerini Cumhuriyet Halk partisi namzetlerine müttefikan vermişlerdir.

**Askerî tedbirler için**

**Daladiye hükümetine geniş salâhiyet verildi**

Paris, a.a. -- Hükümete geniş selâhiyetler verilmesi hakkında kanunun mecliste müzakeresine başlanmıştır.

Söz alan mazbata muharriri hükümetin derpiş ettiği tedbirler arasında askerî tedbirlerin ve bilhassa ham madde imal ve depo edilmesinin tâcili hususunun en mühim mevkiî işgal ettiğini bildirmiş ve maliye komisyonunun kanunu 17 reye karşı 26 reyle kabul ettiğini hatırlatmıştır.

Müteakiben Seine mebusu B. Kerillis kürsüye çıkarak Daladiye hükümetinin Münih görüşmeleri sırasındaki politikasını şiddetle tenkit etmiş ve bu politikanın Çek - Slovakıyı tabir ederek Almanya'ya mühim teslihat ve milyonlarca insan teslim ettiğini söylemiştir.

B. Kerillis, bundan sonra, hükümet tarafından pasif müdafaa hava ve fabrikaların ademî merkeziyetli sahalarının da alınan tedbirlerin gayri kâfi olduğunu bildirdi.

**B. Hitler**  
**Viyanadan Berline döndü**

Berlin 20 A.A. (Radyodan)  
B. Hitler Viyanadan Berlin'e dönmüştür.

**Almanyanın Londra büyük elçisi Berinde**

Kazalarımızdan şimdiki kadar alınan haberlerde bütün birinci müntehiplerin reylerini Cumhuriyet Halk Partisi namzetlerine verdikleri merkezindedir.

Kazamız köy intihap müntekiplerine seçim için giden teftiş heyetî azaları da gelmeye başlamışlardır.

Geçirilen intihap sırası, belediye teftiş heyetî riyasetine verilmektedir.

**İngiliz Ticaret nazırı**  
**Polonyaya gitti.**

**Ekonomik, siyasî görüşmeler yapacak**

Varşova 20 A.A. (Radyodan)  
İngiliz Ticaret nazırı öğleden sonra Varşovaya gelmiştir. Nazır yalnız Maliye, Ticaret nazırları ile değil B. Bekle de görüşecektir.

**Büyük Faşist meclisi**  
**Bugün Musolininin riyasetinde toplanacak**

Roma 20 A.A. (Radyodan) - Büyük Faşist meclisi yarın (bugün) Musolininin riyasetinde toplanacaktır.

Çok mühim olan bu toplantıda haricî meseleleri görüşüleceği söylenmektedir.

**Türkiye - Bulgar münasebatı**  
**Romanyada çok iyi karşılandı**

Ankara, 20 a.a. (Radyodan)  
Bükreşten bildiriliyor; Rumen gazeteleri Ankarada neşredilen resmî tebliği başlık olarak ilk sahifelerine koymakta ve bunun ehemmiyetini tebarüz ettirerek Romanyada tam bir surette tasvip edildiğini yazmaktadır.

Gazeteler müttefikimiz Türkiye ile komşumuz Bulgaristanı tebrik etmeliyiz demektedirler.

**Fransa Ayan meclisi**  
**Hükümete geniş salâhiyet veren kanunu kabul etti**

Paris 20 a.a. [Radyodan]  
Fransa ayan meclisi hükümete fevkalâde salâhiyetler veren kanunu kabul etmiştir.

Toplantı bir saat kadar devam etmiş, Yalnız Başvekil Daladiye söz alarak, hudutların emniyeti için hükümet lâzımgelen askerî tedbirler derhal alabilmelidir demiştir.

**Almanyanın Londra büyük elçisi Berinde**

Londra 20 A.A. (Radyodan)  
Almanyanın Londra büyük elçisi Londradan Berline hareket etmiştir.

**Almanyanın Moskova Elçisi Sovyet Hariciye komiserine iki nota verdi**

**Notalara verilen cevapta:**

*Almanya tarafından yapılan işgalin meşru olmadığı ve bir kıymeti bulunmadığı bildirildi*

Ankara 20 a.a. "Radyodan"  
Almanyanın Moskova büyük elçisi Sovyet hariciye komiserine iki nota vermiş ve bu notalarda Çeklerin kendi arzusu ile Almanya'ya ilhak isteklerinden Bohemya ve Moravyanın işgal edildiği ve Slovakyanın da himaye altına alındığını bildirmiştir.

Sovyet hükümeti bu notalara cevap vermiş ve ezcümle, hiçbir devletin kendi arzusu ve kararı ile başka bir devletin idare ve himayesine dair ana yasanın da kaydolmadığını bildirmiştir.

Dedikten sonra bilhassa işgale maruz kalan Çek milletinin istiklâli için asırlarca çalışmış ve yirmi sene evvel birçok dökülen kanı pahasına bu istiklâle kavuşmuştur.

Hala buiste milletin aleyhine hareket etmiştir.

Çekoslovakyanın Alman kıtaatı tarafından işgali Çek anayasasının 64 ve 65 inci maddesi ile milletin arzusu hilâfına yapılmıştır.

Bu işgal meşru değildir. Kanunî bir kıymeti yoktur.

Çek muntakasının Alman kıtaatı tarafından işgali indi, müte

cavüz ve zorbalık hareketinden başka bir şekilde telâkki edilemez.

Sovyet hükümeti Almanyanın bu ilhakını tanıyamaz ve enternasyonal hak ve adaletle uygun telâkki edilemez.

Almanyanın bu hareketi sulhu tehdit eden hiç şeyi ortadan kaldıramamış bilâkis bu tehlikeyi arttırmış ve milletlerin emniyet hissine yeni bir darbe indirmiştir, denmektedir. Ve bu işgal hareketinin katiyen tanınıyacağını bildirmektedir.

**Son**

**Haberler**

**Macaristan ve Romanyada telâş**

**Bütün Macaristanda askerî kaynaşma hüküm sürüyor. Eski Karpas Okranyasına ikiyüz bin kişi tahşid edildi**

**Romanya huduttaki kıtaatı takviye etti**

Ankara 20 a.a. [Radyodan] - Bükreşten bildiriliyor. Romanya seferberlik ilân etmemiştir. Fakat Karpas Okranyası hududundaki kıtaatı takviye etmiştir.

Hazarî ordu ikiyüz binden üçyüz bine iblâğ edilmiş, huduttaki kıtaat seferi vaziyete getirilmiştir.

**Litvanya Hariciye Nazırı**  
**B. Ribentrop'e görüştü**

Berlin, 20 a.a. (Radyodan) - Halı hazırda Berlinde bulunan Litvanya Hariciye Nazırı Almanya Hariciye nazırı Bay Ribentrop'a görüşmüştür.

**General Göring San Remoya gidecek**

Ankara, 20 A.A. (Radyodan) - General Göring refikasına mübaki olmak üzere Sanremoya İtalyaya gidecektir.

**İngiliz gazeteleri son hâdiseleri tahlil ediyorlar**

**Mecburî hizmet esasının vazedilmesini, demokrat hükümetlerle birleşerek tedbirler alınmasını istiyorlar**

Londra 20 a.a. [Radyodan] - Bu sabahki bütün gazeteler cumartesi ve pazar günkü diplomatik meseleleri tahlil ve tefsir etmektedirler.

Hükümetin bütün demokrat hükümetler arasında bir konferans hazırlaması projesini muvafık bulmakta ve iyi karşılamaktadırlar.

Deyli Ekspres gazetesi: Evvelâ; bir nevi mecburi hizmet esasını vazedilmelidir. Saniyen bütün dominyonlarla beraber müdafaa esasları tesbit olunmalıdır.

Deyli Meyil gazetesi: Derhal vakit kaybetmeksizin bütün gayretlerimizi mağlûb edilmez derecede kuvvetli olmaya sarfetmeliyiz. demektedir.

Diger gazeteler de aynı surette neşriyatta bulunmakta ve Almanya'ya karşı derhal bütün demokrat devletlerin birleşerek tedbir almalarını tavsiye etmektedirler.

# Ankara Halkevinde

Mersin Halkevi sanatkarlarının eserlerinden güzel bir sergi açıldı

**Ressam Ali Cemal'in Atatürk tablosu cidden muvaffak olmuş bir eserdir**

Ankara (Ulus) gazetesinden; Ressam Ali Cemal Benim'i Halkevinin mermer salonunun bir kenarına dayanmış iki büyük sehpanın önünde, üç beş orta mektep talebesinin ortasında buldum. Yarım asrı aşan hayatının maddi yorgunluk, alınmış karışıklıklarında, güzel sanata karşı duyduğumuz yabancılığın verdiği ısırapla karışmıştı. İşte şuyanda insan ruhunun ezeli tesellisinden otuz kırk temiz örnek iltifat edecek göz, konuşacak ve dert dökecek gönül arıyor ve iste gazeteciliğimizin emektar, ihtiyar dostu Ali Cemal, istira-bım, bir kaç çocuğun alakasında eritmeye çalışmaktadır.

Ali Cemal, beş seneden beri, Mersin Halkevinde resim öğretmektedir. Yetiştirdiği talebelerinin eserlerine, bir tane de kendisi katarak buraya gelmiş, Ankara Halkevinde bir sergi açmıştır.

Mermer salonun sade dekoru içinde, cana yakın renkleri, canlı ifadeleriyle teşhir edilen bu bir kaç zekânın mütevazi mahsulleri ömrü boyunca azabın çeşitliliğini çektiği yüzünden okunan resim hocasının tek teselli, tek mükâfatı olmuştur.

Bir kaç talebesinin emeğine alaka duyduğunu görünce sanat dolu gözlerle ona bakıyor. Önünde durdukları tablo hakkında izahat vermeğe başlıyordu.

Yalnız kendi eserinin önünde susuyor, kırmızı bayrakların ortasında göklerden bakıyormuş gibi haşmetli, gökleri çıkacakmış kadar vekarlı duran bir portresinin önünde ziyaretçiyi yalnız bırakıyordu.

Ressam Cemal Atatürk'ün resmine tam dört sene emek vermiş ve hazin bir tesadüf, büyük matemden ancak iki ay evvel birtirmiştir.

Uzun boz kaputunun içinde her çizgisinden o harikulâde iradenin birer zerresi fıskıran bir marşal; bu marşal, türk orduları baş kumandanı Atatürk'tür.

Konuşuyorum. Elinin ayasıyla, kulaklarının kudretsizliğini kapatmağa çalışıyor.

— Üstat, diyorum, talebeleriniz tebriğe değer, Fakat daha önce onları yetiştirdiğiniz için sizi...

Elini ağzıma kapamak istiyormuş gibi kaldırıyor, kendisinden bahsettirmemek için... İdea list muallim haliyle:

— Kendimi talebelere verdim, diyorum. 935 denberi Mersin Halkevinde onları yetirmeye uğraşıyorum. Beraber çalışıyoruz.

— Kaç talebeniz var?

— İlk sene 17 idi. İkinci sene kırk fırladı. Şimdi 70 talebenin hocasıyım. Çukurova çocuklarında resme karşı büyük bir istidat gizlenmiş. Onların hakiki yüzlerini, şu tabloda görebilirsiniz.

Ressam Ali Cemal Benim, parmağıyla bir kaç tablo gösterdi. Amatör imzalarının üstünde gözünüzü okşayan, tabii ve tatlı renklerle ruhunuz arasında derhal bir dostluk peyda oluvermiştir.

Selma'nın hevenk portakalı, dalından henüz koparılmış kadar canlıdır. Ona bakarken Mersin'in bahçelerindeki o esrarlı kokuyu alıyor, yemyeşil yaprak-

ların hisliğini duyuyorsunuz. İşte Lütfiye Sümeyye'nin Tarsus şelâlesi, Mersin iskelesi...

— Talebelerin bir kusurunu söyleyeyim size, diyor, ilk zamanlarında kopyacılığa özenir, karttan kopya ederek resim yapmak isterler, Ben mümkün olduğu kadar onları bu huylarından vazgeçirmeye çalıştım. Ve artık mevzularını doğrudan doğruya tabiatın almaya başladılar.

Şuradaki köyü gördünüz mü? Ne güzel değil mi? Dört aylık talebem Nezihe Öztürk bunu, Kliner'in bir eserinden aynen kopye etti, fakat kopyenin de pek basit bir iş olduğunu zannetmemeli.

Ressam Cemal, hatırına mühim bir şey gelmiş gibi durdu: — Siz, dedi, bu memleketin istidatlı çocuklarına bir iyilik yapmak istermisiniz?

Anlamadan: — Elbette, dedim, elimden bir şey gelirse...

— O halde dinleyin: talebelerimin içinde harikulâde zekâ ve kabiliyet taşıyanları vardır. Fakat tahsilleri zayıf, meselâ ilk mektep seviyesindedir. Bu yüzden Akademiye alınamıyorlar. Ne olur, böyle nadir yetişen çocuklarımız için bir istisna kabul edilse. Ve meselâ halketleri de buna delâlet etseler.

Eğer bir şey yazacaksanız bir emektar muallimin bu ricasını da kaydediverin, ne olur?

İşte kaydediyorum. Serginin bir tarafında da yağlı boya ile süslenmiş güzel işler vardır. Köşe yastıkları, sa bahiliklar...

— Bunları da gene halkevinde yapıyorlar. Ama kimler bilir misiniz? Bilhassa Tarsus ve Silifkeden gelenler. İçerinde köylü kızları da var. Çabuk öğreniyor, zevkle çalışıyorlar. Hatta bunlardan bir kaç hem sanat öğrendi, hem de kendisi ne ekmeğe parası çıkaracak yol buldu. Küçük mendilün kenarlarına birer menekşe birer yeşil yaprak çiziyor, beşer kuruşa satıyorlar. Günde otuz tane yapar sa bir buçuk lira...

En çok hangi talebelerinizi seversiniz diye soruyorum. Bir tefrik yapmanın gücünüzü hissediyor:

— Hepsi mükemmeldir, hepsinden memnûm, diyor, fakat eğer çok ısrar ederseniz size öğünün adını vereyim, Mualla, Selma, Nezihe... Bu işe daha çok kızlarımızın eli yaşıyor.

Memleketin bir köşesinde, bir halkevimiz, türlü işleri arasında çok hayırlı bir hizmet görmüştür. Ankara halkevimiz bunların teşhirine delâlet etmekle büyük bir iyilik etmiştir. Fedakâr ve emektar Ali Cemal, Ali Cemallere çalışma zemini olacak halkevi... Memleketin gizli istidatları bunu bekliyorlar.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı**  
bir milyon müşterinin uğrağıdır.  
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.  
20 Ağustos— 20 Eylül

Yurdun muhtaç çocuklarını mesut görmek hususunun asıl ana, insanî düşüncelerimiz Çocuk Eğitim Kurumuna vereceğiniz bir lira ile tahakkuk edebilir.

## Ucuz Radyo

**Hükümet yetmiş bin makine ismarlayacak**

Ankara — Nafia Vekâleti Ankara radyosunun neşriyatı ile yakından alakasını ehemmiyetle muhafaza etmektedir.

Halk için tesbit edilen ucuz radyo makinelerinden şimdilik 60—70 bin makine sipariş edilecektir. Bunların 25—35 lira arasında bir fiyat üzerinden satılması düşünülmektedir.

Ankara radyosunun neşriyatı tekâmül ettikten sonra abone ler, hemen bir kaç ay içinde inalmıyacak derecede artmıştır. Şimdiden memleket dahilinde 50 binden fazla radyo abonesi vardır.

Şirket zamanında en büyük şikâyet vesilesi olan ses kaçak çığından artık eser kalmamıştır. Ruhsatıyesiz radyo makinelerini satmak imkânsız olduğu için, kaçak makinelerin elden ele devredilmesinin de temamlı önüne geçilmiştir.

Ankara radyosunun kısa dalga üzerinden neşrettiği programlarda alaturka musikiye lâ-yik olduğu ehemmiyetin verilmiş olması, bilhassa uzak ecnebi diyarlarında yaşayan Türkleri son derece memnûn bırakmak tadır.

Radyo servisine her gün muhtelif memleketlerdeki vatan daşlardan yüzlerce, binlerce mektup gelmektedir.

Bu mektuplardan hemen hepsi Türkçe şarkıların iyi işitildiği kaydolunarak, radyo idaresi, gösterilen muvaffakiyetten dolayı tebrik edilmektedir.

Ucuz halk makinelerinin tevziini müteakip radyo, en ufak köylere dahi girecektir.

## Ziraat Dairesi

**Çifçilerimize 173 bin kilo pamuk tohumu dağıttı**

Adana pamuk üretme çiliğinde üretilen saf klevland tohumundan İçel mntakasının tevziatı Vilâyet Ziraat müdüriyeti tarafından yapılmıştır.

Bütün tevziata göre Mersine 140 bin kilo, garp kazalarında 29 bin kilo dağıtılmıştır.

Ayrıca yağmurdan zarar gören köylere de dört bin kilo memnencik tohumu tevzi edilmiştir.

Geçen seneye nazaran bu sene tevziatı daha fazladır ve köylü zamanında tohumluğunu elde ettiğinden dolayı çok memnundurlar.

## Liman haberleri

Türk bandralı İsmet iş evi acetasına aid Atilla vapuru ihlî sarlar idaresine aid tuz yükünü Alman bandralı Makedonya vapuru şehrimiz tüccarlarına aid eyyayıtüccariyesi boşaltmalarına devam etmektedirler. Amerika bandralı Eksaminter vapuru Eti bank'a ait krom madeni yükü mesepe devam etmektedir.

## Beklenen vapurlar

Denizbanka ait Türk bandralı Anafarta, İngiliz bandralı Kavak, İtalyan bandralı Aseria vapurları bu gün limanımızda beklenmektedir.

Yurdun muhtaç çocuklarını mesut görmek hususunun asıl ana, insanî düşüncelerimiz Çocuk Eğitim Kurumuna vereceğiniz bir lira ile tahakkuk edebilir.

## Eski harflerle ders verenler

# Adliye Vekâleti

**Alakadarlara mühim bir tamim yaptı**

Bazı yerlerde arap harfleri ile çocuklara türkçe tedrisat yapmaları hakkında ceza kanununun 526 ncı maddesine göre ta-kibat yapılmakta olduğu anlaşılmıştır.

Adliye vekâleti bu hususta alâkâhılara mühim bir tamim yaparak ceza kanununun 261 inci maddesinin kanun ve nizamla aykırı olarak ders-hane açanlara bu yerlerde ruhsatsız öğretmenlik edenler hakkında ceza müeyyedeler koyduğunu bildirmiştir. Tamimde deniliyor ki:

«Maddedeki (dershane) tabirinin mahiyet ve şümülüne gelince bu tabir şüphesiz ki tedrisat icra edilen bütün mahallere gamildir. Bu mahallin hususi bir ev olması, okutulan çocukların mahdut bulunması ve tedrisatın fiirete tabi tutulmuş olması haizi ehemmiyet değildir.»

3531 sayılı kanunla yapılan tadil ile 261 ncı maddede yer alan bu tabir tedrisat yapılan mahal mektep mahiyet ve şeraitini haiz olmazsa da henüz kültür sahibi bulunmayan genç dimağların fikri inkişaflarına mani olacak mahiyette bulunan ve Maarif teşkilâtının müsaade ve mürakabesinden aza olan bütün tedrisatı kati surette önlemek maksadile vazedilmiştir.

Kanun vazının bu maksadı göz önünde tutularak maddesinin tabikine itina gösterilmek icap eder. Aynı zamanda 1353 sayılı kanunla da mekteplerde türkçe yapılan tedrisatta türk harfleri kullanılmak mecburiyeti vazedilmiştir. Eski harflerle mat

## Askeri tedbirler için

(Biricinden artan)

ra Polonya, Romanya, Macaristan ve Yugoslavya'nın alman hegemonyasına mukavemet için Fransa ile görüşmek mevkiinde kalacaklarını bildirmiş ve:

«Fransa hem barışı kurtarmaya ve hem de zaferle neticeleşerek bir harbe hazırlanmaya mecburdur.»

B. Daladiye olduğu yerden söz ederek hükümetin Kerillis'nin müzakerenin tehliki teklifi aleyhinde itimat meselesini ileri sürdüğünü bildirmiştir.

Louis Marin, başvekilin ıcratının «bir karış toprak terketmeyeceğiz, şeklinde ilkkânunda yaptığı beyanata uyğun olduğunu bu na binaen hükûmete politikasını takviye imkânını vermek üzere geniş salâhiyetler kanunu lehinde rey vereceğini bildirmiştir.

Sol cenah demokratlarından Var mebusu Escartifigue her alman zaferinin bir İtalyan hezime ti demek olduğunu ve İtalya ile yaklaşmasının şimdi her zaman künden kolay olacağını kaydeder rek demiştir ki:

Başvekilin itimat reyini veren mebuslar, arasında, bize umumi herpte fransız — İtalyan silâh kardeşliğini temin etmiş olan ebedî dostluğun tekrar tembir edildiğini görmek isteyen insanlar mevcud olduğunu söylemek isterim.

Bundan sonra tehir teklifi reye konularak 268 reye karşı 324 reyle reddedilmiştir. Müteakiben saat 15 te tekrar toplanmak üzere celse tâtıl edilmiştir.

Geniş salâhiyetler kanunu projesinin müzakeresi öğleden sonra devam etmiştir. Sosyalist partisi kanununa muhalif olduğunu, çünkü geniş salâhiyetlerin mutlakiyet başlangıcı ve parlamen to rejiminin sonu demek olduğunu bildirmiştir.

Paris, a.a. — Keleş geniş salâhiyetler kanununu 285 reye karşı 321 reyle kabul etmiştir.

## Yeni Sulh ve Yağmur İlahi.

Nakleden: A. EKİ

Beni dinlerseniz ve ben at ederseniz sulha kavuşuruz. Ey büyük Hakkın kabileleri! bütün kalbimle şim sulhu yaparsanız Allah korur, yağmur yeniden arazinize düşer ve susuzluk lerinize suya ve yeşil mekavurur...

Böyle söylöyen altı boyunda zayıf ve geniş sinama kahramanlarının yen, başına bir agel sarımsı sırtına bir bornoz almış Arabistanın en güzel den birinin sırtına Hayvan efendisinin sanki ahenk vermek istiyormuş gibi uzun boynunu sağa la bir saat rakkası gibi Hadramo kabilelerinin müleri olan yüz kadar Arap

vecd içinde dinliyorlar ve kalm bir peçe ile heykel kadar sessiz ve duran diğer bir şahıs peygamberin yanında duruyordu...

Konuşan adam, imkân edilen, uğrunda binlerce öldüğü ve bir çok kimsenin vâm etmekten aciz kaldığı fesini muvaffakiyetle 1280 kabileyi avucuna itaat etmek istemiyen bir cezalandırmış ve üç bir mütareke akdettirmiş Yeni Lavrens kudretinin gün bütün şarkı arabistanı

Çöli ihtirasından başlı arzusu olmiyan İngiliz bütün melekete baştan dolaşıyor her tarafta Lavrensin ulaşamadığı karışık bir itaat gösteriyor bu gün kudreti hududları Çünkü arapların (İngiliz) dedikleri sulhun mükâlatı rak vad ettiği yağmur melekete şimalden cemal dar düşmektedir.

# Yürüyen dağ

**Yeni bir San Fransisko felaketinden korkuluyor**

Amerikadan gelen haberlere göre Kaliforniyanın bazı köylerinde, köylüler korku ve dehşet içinde arazilerini ve çifliklerini boşaltmağa başlamışlardır.

— Çünkü koca bir dağ olduğu gibi yürümeğe başlamış.

Yürüyen arazinin genişliği on kilometre, derinliği 100 metredir. Dağ saatte 33 santimetre ilerlemektedir.

Bu dağ, San Andreas mntakasında «ölü tepeler» isimindeki kaza dahilinde bulunmaktadıdır.

Esasen bu mntaka, öteden beri Amerikan araziyatçıları ve âlimleri tarafından endişe edilmektedir. Amerikan araziyatçısı, San Fransisko şehrinin kurulduğu, çöküntü ve zelzele eksik olmadığını daima nezaret altında bulundurulur.

Bu heyelân sahasında evvelce de böyle bir çöküntü olmuş büyük bir felâket doğurmuştur. 1906 nisanının 23 ünde cesim bir yer kayması ile San Fransisko şehri harap olmuştu.

Yeni hâdise memlekette büyük bir dehşet uyandırmıştır.

Önceleri, dağın belirsiz kilde ilerlemesi halkı o kadar şaşkınlandırmıyordu. Fakat gün evvel arazi birdeğirmen müthiş bir şekilde sarımsı sallaanmaya başlayınca tarlalarını ve çifliklerini mekmeğe başlamışlardır.

Dağ, önüne gelen köylü devirerek, hayvanları ayakta koca koca kayaları yutarak lemektedir.

İçin asil feci tarafı ismindeki kasaba, yürüyen dağın tam yolu üzerinde maktadıdır.

Bundan başka yeni daha zuhur etmiştir. Bu dağ nehri önüne taşarak tıkayacak, nehir taşarak mntakayı sular basacaktır. bundan korkulmaktadır.

Mühendisler ve âlimleri heyelân sahasında kükler yapmakta ve tedbir şünmektedir.

## 23 Nisan Çocuk bayramı

Bayram yapamayan çocuklarımızı hatırlamak re düşen vazifelerin başı getir.

## Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

Sali 21-3-939

12,30 Program  
12,35 Türk Müzik - Pl.  
13,00 Memleket saat ayarı,  
Ajans, meteoroloji haberleri.  
13,15 Müzik (Senfonik plaklar)  
13,45 - 14 Konuşma (kadın saati - Ev hayatına ait)

18,30 Program

18,35 Müzik ( Dans plakları)

19,00 Konuşma ( Türkiye postaları)

19,15 Türk Müziği ( Fasil heyeti)

Sefiye Tokay ve Taksin karakuş.

20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk Müziği

Çalanlar: Vecihe, Refik Fersan, Ruşen Kam, Cevdet kovan, Reşat Erer

Okuyunlar: Necmi Rıza Ahiskan, Melek Tokgöz.

1 - Osman beyin - Segah pesrevi.

2 - Tamburi Ali efendi - Segah şarkı - Dilharabi aşkınum

3 - Hacı Arif bey - Segah şarkı - Olmaz ilac sinei satpareme.

4 - Rüşen kam - kemeñce Tak simi.

5 - Suphi Ziyana - Müştar şarkı.

6 - Halk Türküsü - Bülbül taşta ne gezer.

7 - Halk türküsü - Esmer bu gün ağlamış.

8 - Ahmet Resimin - Hicaz şarkısı - Can hastasıyım.

9 - Mustafa Nefzin - Hicaz şarkısı - Gönsünde açılmış.

10 - Mustafa - Hicaz şarkısı - Kurdu meclis aşkan.

2100 Memleket saat ayarı

2100 Konuşma (Hukuk İlimi yayma kurumu)

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukul borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plâtlar - R.

21,30 Müzik ( Radyo Orkestrası - Şef: Hasan Ferit Alnar)

1 - Mendelssohn - Bartholdy

Ruy Blas uvertürü

2 - vv.A. Mozart

41 nümerolu senfonido majör (Jupiter senfonisi)

Allegro vivace

Andante cantabile

Menuetto

Molto Allegro

3 - P. Cornelius

4 - F. Massenet

Scenes pittoresques

1 - Marche

2 - Air de Ballet

3 - Angelus

4 - Fete Boheme

22,30 Müzik ( Eğlenceli plaklar)

23,00 Müzik ( Cazband - PI)

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

### Kan verenler

Varşovada «Kan vericiler» kurumu vardır. Bu kurum, günün ve gecenin her anında gerek resmi, gerek hususi hastanelerin emrinde kan vericiler bulundurulur.

Kurumun kadrosu dikkate şayandır: 150 erkek, 400 kadın, 200 de ihtiyat. Bütün bu kan verenler muayeneye tabi tutulmuşlardır ve her hafta mutt-zaman muayene edilirler. Yaşları 21 ile 45 tir. Kadınların çoğu üniversite talebesi ve izcilerdir.

45 yaşından sonra kan verici

Chamberlain yetmiş yaşında

Yarı İngiltere Başvekili bay Chamberlain yetmiş yaşını bitiriyor. İngiltere Başvekilleri arasında yetmiş yaşında mevkinin muhafaza eden ilk Başvekilidir Lord Baldwin çekildiği zaman yetmiş yaşını bitirmesine üç ay kalmıştı.

Tesadüfe bakınız ki, İngiltere başvekilli senei devriyesini evinde oturup, ailesi erkânı, çoğu çocuğu arasında kutlayamayacak, Birminghamda itihastalar birliğinin toplantısında bulunmağa mecburdur.

Birmingham şehri, Başvekilin yetmişinci yılını kutlamağa hazırlanıyor. Şehir otelinde büyük ziyafet verecek, eğlenceler tertip edilecektir.

Ancak Birmingham belediyesi müşgül bir mevkie düştü. Birmingham şehir oteli iki bin kişi istiap ediyor Ziyafete ve eğlencelere gelmek isteyenlerin sayısı onbin kişiden fazladır.

### Bay Löbrön şerefine

Londra Fransa Cümhureisi ni istikbale hazırlanıyor. Bu münasebetle Londrada muhtelif eğlenceler ve ziyafetler tertip edilecektir.

Gazetelerin yazdığına göre en büyük eğlence Londra operasının temsili olacaktır.

Londra operası: 1908 denberi Fransa devlet reisi önünde temsil verilmisti.

Londra kralı ile kraliçesi Fransa sefaretinde yemek yedikten sonra operaya önce gelecekler ve kapıda bay Löbrön ile eşini karşıyacaktırlar.

O geceki temsilde loca fiyatları bizim paramızla 150 lira, birinci mevki koltuklar da 40 liradır.

### İsviçre gemici istiyor

Olmaz olmaz dememeli. İsviçre gazetelerinde şöyle bir ilân çıktı:

«25 - 35 yaş arasında, bir metre 65 boyunda, gemicilikten anlıyan kimseler isteniyor.»

Garip şey değil mi?... İsviçrede gemicil.

Ykında İsviçre milli sergisi açıyor. Bu sergi müddetince Zürih gölünün iki arasını birbirine bağlamak üzere, gölün üstünde havaı elektririk teli ile işleyecek bir tekne seyrisifer edecek. İşte gemicileri bu nakil vasıtasını kullanmak için istiyorlar.

lerden kan almazlar ve onlara «Fahri kan verici» derler. Bu zeyat Tib kongrelerine, hastahanelerdeki merasimlere davet edilirler.

Varşovada ayda yüz kadar hastaya kan verilir. Fakir hastalar için de bin gram kadar kan meccanen verilir.

Bir kişiden 600 gramdan fazla kan alınmaz.

Fransada İngilterede de hasanelere kan verenler, muayyen ve muayeneye tabi kimselerdir Bizde de bunun böyle olmasını isteriz.

### Şemsiye

Bay Chamberlain şemsiyesiz gezmeyi, elinde her zaman şemsiye ile dolaşır. Franyaya ziyaretinden sonra Pariste Chamberlainin şemsiyesi meşhur oldu.

Geçenlerde tramvaydan inmek üzere kalkan bir bay geri döndü:

— Chamberlainimi unutacak tım! dedi.

Ve şemsiyesini alıp indi. bu hal böyle devam ederse Fransada şemsiyenin ismi Chamberlain kalacak.

Adları tarihe geçen daha bir çok büyük şahsiyetler şemsiyelerle de meşhurdur.

Kral 10 uncu Şarlin de büyük bir şemsiyesi vardı, kral bu şemsiyeyi almadan sokağa çıkmazdı. Lui Filip de şemsiye ile dolaşırdı. Fransanın Londra sefiri Gizo da koltuğunun altında şemsiye taşırdı.

1875 de Versayda meşru tiyot kanunları mknkeşe edirikten meclis reisi brogli dukası içtima salonuna sırlıklam şemsiyesile girdi ve gözüne ilişen ilk adama:

— Şunu al da kurut! dedi.

Adam aldı ve mırıldandı:

— Acaba hademeye mi benziyorum?

Bu zai Uz mebusu, Paris noterler cemiyeti reisi idi.

### İngilterede neşriyat

İngilterede 1937 senesinde 17,137 kitap neşredilmişken 1938 senesinde 16,219 kitap neşrolundu. Tenezzül bilhassa romandadır. 1937 de 5,097 roman çıktı. 1938 de 4,987 roman çıktı. Tenkid sayısı 462 den 363 e indi. Şiirde pek az tenezzül var. 1937 de 569 iken 1938 de 529.

Buna mukabil «hatırat» sayısı fazlalaşmıştır. Ancak on sene evvele nisbetle Roman sayısı çok fazladır. 1928 de 3,503 roman neşredilmiştir.

### Havacılık ve spor

Türk Hava kurumu tarafından neşredilmekte olan bu kıymetli mecmuanın 235 inci sayısı.

Kıymetli yazılar ve resimlerle iştirah etmiştir. Okuyucularımızın birer tane edinmelerini tavsiye ederiz.

## MERSİN PİYASASI

20-3-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku S
Kieviant	42,	
Dağmal	39	
Kapı mah	3,38	
Koza	8,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	37,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğdayı	3,25	
Çavdar	3,37,5	
Anadol yulaf	4,	
Arpa		
Anadol	4	
Yerli	3,37,5	
Nohut ekstra	6,25	
Fasulye yerli	13,15	
Yulaf yerli	3,62,5	
Mercimek şark	5,6	
Şahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cebri	10,12	
Susam	17,87,5	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	54,55	
Anadol	50,51	
Aydın	55,56	
Yıkılmış yapak	80,82	
Güz yunu	yok	
Konya mah tiftik	110	130
Yozgat		
Keçi kılı	48,50	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	20,21	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	55,60	
Acı çekirdek	39	
Urfa Yağı	90	95
İçel "	75	

### nöbetçi

### Eczane

21 - Mart - 939 da İSTİKAMET Eczanesidir

### Osmanlı Bankası İLÂN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzi karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekkadümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudî bu keşidelere iştirah edecektir.

**Yurtdaş Kızılaya aza ol**

## İLAN Tarsus İcra emurluğundan: no. 939 no. 607

Tapu No. Tarihi Cinci Metre M. Mevki Kıymeti  
113 Kevel 936 Dört bap- 1722 Müftü M. Lira

mağazanın üçte iki hissesi (3000)  
Sınırı; Sağı İristomus paraskova fabrikası ve kilse havlusu solu acem oğlu kızı ve baltayan kirkor karısı haykanuş arkası İristomuz paraskova fabrikası ve kilse havlusu önü yol.

Alacaklı: Mustafa Mirici vekili Haydar Aslan.  
Borçlu: Akürün fabrikası sahiplerinden Mehmet Darendeli ve Hakkı mirici.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat, 21-4 939 Cuma saat 10dan 11 kadar Tarsus icrada ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, 6-5-939 Cumartesi saat 10dan 11 kadar Tarsus icrada

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 21-3-939 tarihinden itibaren 939-607 No. ile Tarsus İcra dairesinin muayyen numrasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,607 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve iştirak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faize ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmelidir. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen güde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumak ve lüzumlu malumat almak ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunur.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bagırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhannen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacaklıların ruhani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanı taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacaklıların ruhani olan diğer alacaklıların gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen müh et içinde parayı vermeyeze ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedele alması razı olursa oza, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize ahidan tahsil olunur. "133."

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfikau bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile saba olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-607 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur

## İLAN mersin Belediye Riyasetinden

Eski Mezarlıklardaki ölü kemikleri yeni açılan asri mezarlığa nakil edilecektir.

Bir müddettenberi metruk bir halde bulunan yapak fabrikası şimalindeki müslüman mezarlığın daki kemiklerin sahipleri tarafından yeni mezarlığa nakli için mayıs 939 ayı sonuna ve diğer mezarlıklardaki kemiklerin nakli içinde birinci kânun 939 ayı sonuna kadar mühlet verilmiştir. bu müddetler zarfında kendilerine ait ölülerin kemiklerini nakil etmek isteyenlerin belediye sibat dairesine müracaat etmelerini ve tayin olunan müddetin bitiminden sonra bu kemiklerin belediye tarafından kaldırılarak yeni mezarlıktaki kemî mü kuyusuna nakil edileceği alakadarlarla bilinmek üzere ilân olunur.

14-21

### Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermez.

Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir.

Arzu edenlerin idarehanemize müracaatları

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

# yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**gündelik Siyasî Gazete**

**yeni Mersin** : 11 Yıllık faslasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN** : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ** : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.**

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

*hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.*

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

**A.-Yakup Aslan**

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES:Yoğurtpazarı  
No,1

**HALK SİNEMASINDA**

**Bu Akşam :**

**Cesur Kaptan**

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM

**Korkusuz adam**

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

### Güven

#### Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se ne müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500  
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000  
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000  
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

### Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında  
her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

### YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneşik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

### Dikkat

Sayın Müşteriler  
Mersinde herkesin tevece cühünü kazanmış olan ÜLGEN Kolanyaları ve Losyonları ve Kremleri Briyantileri, ve bilhassa Saç Eksirler

Şayani takdirdir. Baştaki Kepakleri izole eder Saç'ın rın dökülmesine mani olur Yağlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

uray caddesi Ülgen İtiryat Deposu No 24

### Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.  
Fakir çocuklara parasız  
Adres : Tarsus paşa gazinosu karşısı

## t. iş bankası

1939

**Küçük cart hesaplar ikramiye**

**32,000 lira mükafat**

Kurallar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül,

Ağustos, 1 ikinciteğin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEK TİB-

ikromiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000
5	1.000	=	5.000
8	500	=	4.000
16	250	=	4.000
60	100	=	6.000
95	50	=	4.750
250	25	=	6.250
435			32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para tirmiş olmaz, aynı zamanda talinini de denetlersunuz.

## T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiyeler dağıtılacaktır.

4 Adet	1000 Liralık	4 000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
40	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

kur'alar senede 4 defa, 1 Eylül, 1 Ocak, 1 Haziran, 1 Eylül tarihlerinde çekilecektir.

## Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

6 ıncı keşide 11 Nisan 1939 dadır.

**Büyük ikramiye 200,000 liradır.**

Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükafat

Yeni tertipte bir bilet olarak iştirak

beşmal etmeyiniz. Sizde piyango'nun mesudve

liarı arasına girmiş olursunuz.

## zayi askeri teskere

Akşehirden 930 senesi kânunsanı avı olduğu muvakkat terhis teskeremi Yenisini alacağından evelkinin hükmü ilân olunur.

Silifkenin çeltikei köyü

Memed oğlu dur Ali

1922

## Şeker Hastalığına karşı

**Çavdar Ekmeği kullanınız**

Çavdar Satış yeri : Yoğurt Pazarı

Şükür Özhan